
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,75 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,69 €

Apraksts
Komplekts membrānu apģērbu mazgāšanai (CLOTHING WASH (Wash in)) un
apstrādei aizsardzībai pret nokrišņiem (ECO PROOFER (Wash in)). Komplektā
jūs saņemat visu, kas jums nepieciešams, lai rūpētos par savu āra apģērbu.
Mazgāšanas līdzeklis ļaus saaudzīgi nomazgāt un apstrādes līdzeklis
atjaunos virsdrēbju aizsargkārtu pret nokrišņiem.

Plašāku informāciju skatiet atsevišķiem produktiem.
Lietošana: Mazgāšanas līdzeklis tiek liets veļas mašīnas mazgāšanas
nodalījumā, apstrādes līdzeklis - veļas mīkstinātāja nodalījumā. Vienai
mazgāšanas reizei rekomendējamais daudzums ir 75 ml no katra līdzekļa.
Veļas mašīnā izvēlaties atbilstošu apģērbam režīmu. Vēlams mazgāt bez
centrfūgas žāvēšanas (ūdens izsišanas) režīma, tā vietā ieteicams izmantot
divas metodes:

1. žāvējiet apģērbu žāvētājā ar sildīšanu, vai
2. ļaujiet apģērbam nožūt pašam līdz stāvoklim, kamēr no tā vairs netek

ūdens, un pēc tam žāvējiet apģērbu ar siltu gaisa plūsmu no fēna vai
no līdzīga darbības principa ierīces.

Uzmanību: 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sargāt no bērniem. 
Pēc saskares nomazgājiet rokas. 

Sastāvs:
Tīrīšanas līdzeklis – Naftalīna sulfonāti
Proofer – poliuretāns, polimēri, katjoni
Drošības datu lapas: Mazgātājs un Proofer - apstrādes līdzeklis.

Ražots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/S5%20WASH.pdf
https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/ECO%20PROOF.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

